

Imavere Põhikooli avastusretked Taevaskoja looduses Kiidjärvel 2021/2022 õa/2250.-

<u>Projekti tegevused</u>	<u>Tegevuste detailsem kirjeldus</u>	<u>Tegevuse tüüp</u>	<u>Väljund või tulemus</u>	<u>Tegevuste kestvus kuni</u>
Simisalu loodusmaja õppeprogramm "Soode salapära"	9.klass Simisalu loodusmaja aktiivõppeprogrammis "Soode salapära"	Õppekäikudel osalemine	Õpitakse tundma soode ja rabade arengut, taimekooslusi ja elustikku. Lugupidav suhtumine loodusesse. Teada saamine, miks peetakse soid veereservuaarideks ning mis vahe on laukal ja älvel, kuidas rabas liigutakse ning mida soo inimesele annab.	2022 mai
Kiidjärve külastuskeskuse aktiivõppeprogramm "Taevaskojad-looduse pühakoda"	1.klass osalemas Kiidjärve külastuskeskuse aktiivõppeprogrammis "Taevaskojad-looduse pühakoda"	Õppekäikudel osalemine	Programmi käigus teeme matkaringi Väikeses ja Suures Taevaskojas, tutvume selle paikkonna vaatamisväärsustega ning rahvapärimustega. Saame aimu looduse imepärasest jõust maastiku kujundamisel ning vaatame-arutame, millised on tagajärjed, kui inimene sellesse protsessi on sekkunud. Keskkonnamuutuste- ja keskkonnakaitseteemade käsitlemine.	2022 juuni
Kiidjärve külastuskeskuse aktiivõppeprogramm "Taevaskojad-looduse pühakoda"	2.klass osalemas Kiidjärve külastuskeskuse aktiivõppeprogrammis "Taevaskojad-looduse pühakoda"	Õppekäikudel osalemine	Programmi käigus teeme matkaringi Väikeses ja Suures Taevaskojas, tutvume selle paikkonna vaatamisväärsustega ning rahvapärimustega. Saame aimu looduse imepärasest jõust maastiku kujundamisel ning vaatame-arutame, millised on tagajärjed, kui inimene sellesse protsessi on sekkunud. Keskkonnamuutuste- ja keskkonnakaitseteemade käsitlemine.	2022 juuni
Kiidjärve külastuskeskuse aktiivõppeprogramm "Taevaskojad-looduse pühakoda"	3.klass osalemas Kiidjärve külastuskeskuse aktiivõppeprogrammis "Taevaskojad-looduse pühakoda"	Õppekäikudel osalemine	Programmi käigus teeme matkaringi Väikeses ja Suures Taevaskojas, tutvume selle paikkonna vaatamisväärsustega ning rahvapärimustega. Saame aimu looduse imepärasest jõust maastiku kujundamisel ning vaatame-arutame, millised on tagajärjed, kui inimene sellesse protsessi on sekkunud. Keskkonnamuutuste- ja keskkonnakaitseteemade käsitlemine.	2022 juuni
Kiidjärve külastuskeskuse aktiivõppeprogramm "Taevaskojad-looduse pühakoda"	4.klass osalemas Kiidjärve külastuskeskuse aktiivõppeprogrammis "Taevaskojad-looduse pühakoda"	Õppekäikudel osalemine	Programmi käigus teeme matkaringi Väikeses ja Suures Taevaskojas, tutvume selle paikkonna vaatamisväärsustega ning rahvapärimustega. Saame aimu looduse imepärasest jõust maastiku kujundamisel ning vaatame-arutame, millised on tagajärjed, kui inimene sellesse protsessi on sekkunud. Keskkonnamuutuste- ja keskkonnakaitseteemade käsitlemine.	2022 juuni

Kiidjärve külastuskeskuse aktiivõppeprogramm "Taevaskojad-looduse pühakoda"	5.klass osalemas Kiidjärve külastuskeskuse aktiivõppeprogrammis "Taevaskojad-looduse pühakoda"	Õppekäikudel osalemine	Programmi käigus teeme matkaringi Väikeses ja Suures Taevaskojas, tutvume selle paikkonna vaatamisväärsustega ning rahvapärimestega. Saame aimu looduse imepärasest jõust maastiku kujundamisel ning vaatame-arutame, millised on tagajärjed, kui inimene sellesse protsessi on sekkunud. Keskkonnamuutuste- ja keskkonnakaitseteemade käsitlemine.	2022 juuni
Kiidjärve külastuskeskuse aktiivõppeprogramm "Taevaskojad-looduse pühakoda"	6.klass osalemas Kiidjärve külastuskeskuse aktiivõppeprogrammis "Taevaskojad-looduse pühakoda"	Õppekäikudel osalemine	Programmi käigus teeme matkaringi Väikeses ja Suures Taevaskojas, tutvume selle paikkonna vaatamisväärsustega ning rahvapärimestega. Saame aimu looduse imepärasest jõust maastiku kujundamisel ning vaatame-arutame, millised on tagajärjed, kui inimene sellesse protsessi on sekkunud. Keskkonnamuutuste- ja keskkonnakaitseteemade käsitlemine.	2022 juuni
Kiidjärve külastuskeskuse aktiivõppeprogramm "Taevaskojad-looduse pühakoda"	7.klass osalemas Kiidjärve külastuskeskuse aktiivõppeprogrammis "Taevaskojad-looduse pühakoda"	Õppekäikudel osalemine	Programmi käigus teeme matkaringi Väikeses ja Suures Taevaskojas, tutvume selle paikkonna vaatamisväärsustega ning rahvapärimestega. Saame aimu looduse imepärasest jõust maastiku kujundamisel ning vaatame-arutame, millised on tagajärjed, kui inimene sellesse protsessi on sekkunud. Keskkonnamuutuste- ja keskkonnakaitseteemade käsitlemine.	2022 juuni
Kiidjärve külastuskeskuse aktiivõppeprogramm "Taevaskojad-looduse pühakoda"	8. klass osalemas Kiidjärve külastuskeskuse aktiivõppeprogrammis "Taevaskojad-looduse pühakoda"	Õppekäikudel osalemine	Programmi käigus teeme matkaringi Väikeses ja Suures Taevaskojas, tutvume selle paikkonna vaatamisväärsustega ning rahvapärimestega. Saame aimu looduse imepärasest jõust maastiku kujundamisel ning vaatame-arutame, millised on tagajärjed, kui inimene sellesse protsessi on sekkunud. Keskkonnamuutuste- ja keskkonnakaitseteemade käsitlemine.	2022 juuni